
15.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540127445-N-2020 z dnia 15-07-2020 r.

Świecie:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 555033-N-2020 

Data: 14/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Świecki, Krajowy numer identyfikacyjny 92350978000000, ul. ul. Gen. Józefa Hallera  9,

86-100  Świecie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 56 83 100, e-mail

przetargi@csw.pl, faks 52 56 83 102. 

Adres strony internetowej (url): bip.csw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2 

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium 1. Zamawiający żąda od wykonawców

wniesienia wadium w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) przed upływem

terminu składania ofert. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących

formach: - pieniądzu, - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, -

gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U.2018.110 z późn. zm.). 3. Wadium

wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: 15 1020 1811 0000

0502 0269 3844 z dopiskiem „Wadium w sprawie postępowania na przebudowę parkingu przy



15.07.2020

2/2

ul. Wojska Polskiego 173.” 5. Nie dopuszcza się wpłacania wadium w kasie Zamawiającego! 6.

Wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert, dlatego też: - wadium

wniesione w pieniądzu uznaje się za wniesione w terminie, jeśli bank prowadzący rachunek

Zamawiającego potwierdzi, że środki zostały zaksięgowane na koncie Zamawiającego przed

terminem składania ofert; - wadium wniesione w formie innej niż pieniądz należy złożyć w

formie oryginału, w kopercie z ofertą lub w osobnej – zaklejonej – kopercie, oznaczonej w

sposób analogiczny, jak oznaczenie oferty. Miejsce złożenia – Starostwo Powiatowe w Świeciu

ul. Gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, Sekretariat – pokój nr 316 (II piętro). 7. Wadium

wnoszone w innych formach niż w pieniądzu musi być dostarczone w formie pozwalającej na

dochodzenie przez Zamawiającego swoich roszczeń. 8. Wadium wnoszone w formie gwarancji i

poręczeń musi spełniać następujące wymogi: - być wystawione na Powiat Świecki ul. Gen.

Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie; - zawierać w swej treści oświadczenie gwaranta

(poręczyciela), w którym zobowiązuje się on do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na

pierwsze żądanie zamawiającego zawierające oświadczenie, iż zaszła jedna z przesłanek

wymienionych w art. 46 ust. 4a i 5 upzp; - okres ważności wadium nie może być krótszy niż

okres związania ofertą, przy czym pierwszym dniem ważności zobowiązania jest dzień składania

ofert. 9. Zamawiający zwróci wadium na zasadach określonych w art. 46 upzp. W przypadku

wniesienia wadium w pieniądzu, w ofercie należy podać nazwę, adres banku oraz numer konta,

na jakie zamawiający dokona zwrotu wadium. 

W ogłoszeniu powinno być: Nie 


